
 Produk t -  
I N F O R M A C E  

PM-AT-St/wa - 11.95    (09/98/Do)  RENOLIT GFW 00.DOC 

 
Uvedené informace a hodnoty odpovídají současnému stavu vývoje a našich provozních zkušeností.  Vyhrazujeme si právo na změny.  Pro uvedené údaje platí opakovatelnost podle platných zkušebních metod. 

 

 
 
 
 
 

Popis 
 
RENOLIT GFW 00 je lithné převodové plastické mazi-
vo třídy NLGI 00. Je tepelně stabilní a odpuzuje vodu. 
 
Obsahuje přísady na zlepšení ochrany proti opotřebe-
ní, ochrany proti korozi a odolnosti vůči stárnutí. 
 
 

 

 
 
 
 
 

Použití 
 
RENOLIT GFW 00 je koncipován na mazání středních 
až malých převodů, převodových motorů, ručních vr-
taček, úhlových brusek a podobně i při zvýšených 
teplotách. 
 
 
 

 
 

    

RENOLIT  GFW 00  
PI 5-4675 

    

    
 
    

Charakteristika 

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Označení - GP 00 F-20 DIN 51 502 

Zahušťovadlo - lithné mýdlo - 

Barva - středně hnědá - 

Bod skápnutí °C > 165 DIN ISO 2176 

Penetrace po prohnětení po 60 DH 0,1 mm 400 až 430 DIN ISO 2137 

Třída NLGI - 00 DIN 51 818 

Svařovací zatížení na ČKS N 2200 DIN 51 350-4 

Opotřebení na ČKS, metodika C mm 0,3 DIN 51 350-5 

Rozsah užitných teplot  trvale °C - 20 až + 120 - 

   krátkodobě až °C + 130 - 


